АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 октября 2018 года № 626
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Мантуровского района №184 от 30.05.2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению

наркотиками и их незаконному обороту в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы»

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 14 октября 2016 года № 236 « Об утверждении порядка разработки и принятия муниципальных программ Мантуровского района Курской области» Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мантуровского района Курской области №184 от 30.05.2017 года  « Об утверждении муниципальной программы « Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту  в Мантуровском районе Курской области  на 2017-2021 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 2 к муниципальной программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Мантуровского района № 184 от 30.05.2017 года пункт 1 изложить в новой редакции и дополнить его пунктом 1.1 в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Источники финансирования
	Всего тыс. руб.
	Объем финансирования в том числе:
	Ожидаемый результат

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1.
	Развитие комплексной системы медико-социальной реабилитации потребителей наркотиков
	2017-2021 годы
	Администрация Мантуровского района
	Бюджет муниципального района « Мантуровский район» Курской области
	150,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	Уменьшение, лиц употребляющих наркотические вещества

	1.1
	Приобретение мультитестов  для определения состояния наркотического опьянения
	017-2021 годы
	Администрация Мантуровского района
	Бюджет муниципального района «Мантуровский район» Курской области
	150,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	Уменьшение, лиц употребляющих наркотические вещества

2. В подпрограмме № 1 приложение № 2 к муниципальной программе  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту  в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Мантуровского района Курской области № 184 от 30.05.2017 года дополнить п. 1 подпунктом 1.4 следующего содержания:
	1.4
	Приобретение мультитестов  для определения состояния наркотического опьянения
	017-2021 годы
	Администрация Мантуровского района
	Бюджет муниципального района « Мантуровский район» Курской области
	150,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	Уменьшение, лицу потребляющих наркотические вещества

3. Постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 27.09.2018 года № 564 « О внесении изменений в постановление Администрации Мантуровского района № 184 от 30.05.2018 года  « Об утверждении муниципальной программы « Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы» признать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мантуровского района
Курской области

                                С.Н.Бочаров